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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GJYRESORE PRIVATH

Nr. 91 Dosje

PH

eniorcement private service

Tirang€, mé 25.11.2019

URDHER

HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:

Uné, Gelas Yzo , me d

ENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

ptyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat

“EPSA” SHPK, né referim t& Wrdhrit t¢ Ekzekutimit Nr. 1355 Akti., t& léshuar me Daté 09.07.2019 prej
Gjykatés Administrative te Shkhlles se Pare Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar

né dosjen pérmbarimore Nr. 91
Natyrore” ndaj debitorit Shoqé
Administrative Nr. 6471/1 date

Pasi fillova procesin e

Daté 05.08.2019 kérkesén e kreditorit “Agjencia Kombétare e Burimeve
ria “Combined Group Contracting Company (K.S.C.) SHPK , “Mase

06.09.2017

pkzekutimit t&€ detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér té

ekzekutuar vullnetarisht detyrithin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1355 Akti., té léshuar me Daté
09.07.2019 né referim té neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

Pérsa mé sipér, konstat
kreditore Agjencia Kombetare

KONSTATOVA Se:

pva se pala debitore e ka permbushur teresisht detyrmimin kundrejt pales
e Burimeve Natyrore.

Né keto kushtet né refgrim t& nenit 527, 560, 563 t& K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b,c,¢) t& ligjit
Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pgr Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

1- Qendra Kombétare e Biznesi

KERKOJ

Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& kryejé veprimet pér hegjen

¢ bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave te urdheruar

me shkresen Nr. 4650 Prot.D]

VAEPSA

enforcement |

NUIS: L02114025¢

Nr. Licencés: LN-204p

[.12.11.2019, pér debitorin ;

Address:

Rr "Ismail Qemali"”, |
Kati.6, | 21, Tirane
tel. 04 2262711
info@epsa )!

09-2010 Pall. Fratari

www.epsa.al



1) Shogéria “Combined Gfoup Contracting Company (K.S.C.) SHPK me NIPT: L51623028A, me
seli ne Rruga “Asim Vakshi”, ndertesa 14, hyrja 4, apartamenti 6, Kodi Postar 1016, Tirané

Pér veprimet apo mosveprimet thaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat q¢ b&hen pengesq do t&€ pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile (parag.Il)) q&
parashikon vendosjen e sanksiogit té gjobés dhe kallzimin penal.

ZYRA|E PERMBARIMIT PRIVAT “E.P.S.A”SHPK

Pérmbaruesi GITYQESOR

Kati.6, Ap.21, Tirane
nforcement private service tel. 04 2262711 WWW.epsa.al

info@epsa.al

NUIS: L02114025E Address:
E P SA Nr. Licencés: LN-2062§09-2010 Rr "Ilsmail Qemali", Pall. Fratari,
e




